Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr

Hersteller Anaren
Beschreibung DIRECTIONAL COUPLERS 30DB
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Richtkoppler
Teilstatus 162 pcs Stock
Serie Xinger®
Rückflussdämpfung -
Leistung - max 150W
Isolierung -
Einfügedämpfung 0.25dB
Frequenz 800MHz ~ 1GHz
Kopplungsfaktor 30dB
Kuppler-Typ Standard
Anwendungen General Purpose
1G125UM
Altech Corporation
1G125UM 12.5A CIRCUIT
BREAKER G
1G1304-30R
Xinger
Xinger SMD
1G1.6UM
Altech Corporation
1G1.6UM 1.6A CIRCUIT BREAKER
G C
1G16UM
Altech Corporation
1G16UM 16A CIRCUIT BREAKER
G CHA
1G10UM
Altech Corporation
1G10UM 10A CIRCUIT BREAKER
G CHA
1G1304-40
INFINEON
1G1304-40 INFINEON
1G1UM
Altech Corporation
1G1UM 1A CIRCUIT BREAKER G
CHAR
1G13UM
Altech Corporation
1G13UM 13A CIRCUIT BREAKER
G CHA